ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH ĐỒNG NAI
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4455/QĐ-UBND
	              Biên Hòa, ngày 25 tháng 12 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận công trình xuất bản phẩm

chào mừng Biên Hòa - Đồng Nai 310 năm hình thành và phát triển

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Theo ý kiến của Ban Tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn tỉnh tại Văn bản số 681/CV-BTCKNCNLL ngày 11/12/2008 về việc đề nghị quyết định danh sách tôn vinh “Sao vàng Đồng Nai” trong đó có đề nghị công nhận danh sách các công trình xuất bản phẩm chào mừng 310 năm Biên Hòa - Đồng Nai;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 381/TTr-SVHTTDL ngày 24/12/2008 về việc đề nghị công nhận công trình xuất bản phẩm chào mừng Biên Hòa - Đồng Nai 310 năm hình thành và phát triển,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 12 công trình xuất bản phẩm chào mừng Biên Hòa - Đồng Nai 310 năm hình thành và phát triển vùng đất (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, các đơn vị và cá nhân có công trình được công nhận tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Nga

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

-----------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

12 công trình xuất bản phẩm chào mừng kỷ niệm 310 năm
Biên Hòa - Đồng Nai hình thành và phát triển

(Kèm theo Quyết định số 4455/QĐ-UBND

ngày 25 tháng 12 năm 2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Công trình xuất bản
	Tác giả

	1
	Chuyện kể dân tộc Mạ ở Đồng Nai
	Huỳnh Văn Tới

	2
	Tranh ký họa kháng chiến trên chiến trường miền Đông
	Nhiều tác giả

	3
	Người Hoa ở Đồng Nai
	Ban Dân vận Tỉnh ủy Đồng Nai

	4
	310 năm giáo dục Biên Hòa - Đồng Nai
	Bùi Quang Huy

	5
	Tác phẩm chọn lọc Tập san Dưới mái trường
	Nhiều tác giả

	6
	Đồng Nai thời khai phá

	7
	Huỳnh Văn Nghệ - Tác giả & Tác phẩm

	8
	Các tác phẩm của nhà văn Lý Văn Sâm

	9
	Các tác phẩm của nhà văn Bình Nguyên Lộc

	10
	100 bài báo dự thi viết về tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

	11
	Gương sáng đời thường học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh

	12
	Bộ đĩa tài liệu về đất nước và con người Đồng Nai

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Nga